
 

   

 

 

 

 

 

Republika e Kosovës                              

Komuna e Vitisë 
Republika Kosova                                                                                                     Opstina Vitina 

Republic of Kosovo                                      Muncipality of Viti-na 

 

Për: Kandidatët-aplikantë, të cilët kanë konkurruar në Konkursin Publik 

 

Nga: Drejtoria për Arsim e Komunës së Vitisë 

 

                              

N J O F T I M 

 
     Njoftojmë kandidatët, të cilët kanë konkurruar në konkursin publik Nr.05-14/19, të datës 11.01.2019, 

të shpallur nga DKA-ja, për mësimdhënës në shkollat fillore-mesme të Komunës së Vitisë dhe një  (1) 

punëtor teknik në SHM Gjimnazi “Kuvendi i Lezhës” në Viti, se intervistat me gojë do të mbahen në 

lokalet e DKA-së, duke filluar që nga dt.07.02.2019. 

 

 

Mosparaqitja në intervistë, konsiderohet heqje dorë nga konkurrimi. 

 

Intervistimi do të mbahet me këtë orar punë: 

SHM “Kuvendi i Lezhës”, Viti…………………..më dt.07.02.2019   ora 9.00 

SHF “Nazmi Pajaziti”, Radivojc…………………më dt.07.02.2019 ora 11.00 

SHF “Dëshmorët e Lubishtës”, Lubishtë………… më dt. 07.02.2019 ora 13.00 

SHF “Safet Rexhepi”, në Zhiti……………...........më dt.08.02.2019 ora    9.00 

SHF “Ndre Mjeda” në Kabash…………………..më dt.08.02.2019 ora  10.00 

SHF “Halil Alidema”, Pozhoran   ……………….më dt.08.02.2019  ora 13.00 

SHF “28 Nëntori” në Verban................................më dt.11.02.2019 ora    9.00 

SHF “Skender Emerllahu” në Ramjan…..............më dt.11.02.2018 ora  10.00 

SHF “Don Mikel Tarabolluzi”, Stubëll e Epërme…. më dt.11.02.2019 ora  11.00 

SHF “Njazi Rexhepi” në Sllatinë e Epërme……..më dt.11.02.2019 ora  13.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Lista e kandidatëve, të cilët kanë konkurruar në konkursin Nr. 05-14/19, i datës 

11.01.2019 

Lista e pikëve në intervistën me shkrim 

SHFML “Kuvendi i Lezhës”, Viti.   

Data e mbajtjes së intervistës me shkrim, 30.01.2018. 

Vendi i punës ku konkurron: profesor/esh për lëndën kimi. 

Kandidatët që kanë 50 e më tepër pikë, ftohen në intervistën me gojë. 

Nr. Emri dhe mbiemri Pikë në testin me shkrim Komente  

 

1 

Burim Sadriu Mungoi   

 

2 

Jetmira Sylejmani 

Sahiti 

47  

 

3 

Liridon Sylejmani 95  

    

 

1 

Izet Bexheti 80  

 

2 

Selami Abazi 80  

 

3 

Agron Ajvazi 70  

 

4 

Faruk Haziri 80  

 

5 

Hajdin Selimi 75  

 

 

 

Lista e kandidatëve, të cilët kanë konkurruar në konkursin Nr. 05-14/19, i datës 

11.01.2019 

Lista e pikëve në intervistën me shkrim 

SHFMU  “Ndre Mjeda”, Kabash. 

Data e mbajtjes së intervistës me shkrim, 30.01.2019. 

Vendi i punës ku konkurron: mësueses/e klasor. 

Kandidatët që kanë 50 e më tepër pikë, ftohen në intervistën me gojë. 

Nr. Emri dhe mbiemri Pikë në testin me shkrim Komente  

 

1 

Shqipe Emini 63  

 

2 

Albina Misini Ilazi 88  

 

3 

Florentina Aliu 73  

 

4 

Kaltrina Sallahu 52  

 

5 

Lumturije Sallahu 92  



 

6 

Albana Misini 

Haliti 

73  

 

7 

Arta Haxhiu 83  

 

 

 

Lista e kandidatëve, të cilët kanë konkurruar në konkursin Nr. 05-14/19, i datës 

11.01.2019 

Lista e pikëve në intervistën me shkrim 

SHFMU “Safet Rexhepi” në Zhiti. 

Data e mbajtjes së intervistës me shkrim, 30.01.2018. 

Vendi i punës ku konkurron: arsimtar/e të lëndës histori. 

Kandidatët që kanë 50 e më tepër pikë, ftohen në intervistën me gojë. 

Nr. Emri dhe mbiemri Pikë në testin me shkrim Komente  

 

1 

Faruk Rama 47  

 

2 

Sevdije Salihu 51  

 

3 

Egzona Bislimi 67  

 

4 

Florim Brahimi 87  

 

 

 

Lista e kandidatëve, të cilët kanë konkurruar në konkursin Nr. 05-14/19, i datës 

11.01.2019 

Lista e pikëve në intervistën me shkrim 

SHFMU  “Dëshmorët e Lubishtës” në Lubishtë. 

Data e mbajtjes së intervistës me shkrim, 30.01.2018. 

Vendi i punës ku konkurron: mësueses/e klasor  - arsimtar/e të lëndës Gjuhë dhe  Letërsi Shqipe --- 

mirëmbajtës/e. 

Kandidatët që kanë 50 e më tepër pikë, ftohen ne intervistën me gojë. 

Nr. Emri dhe mbiemri Pikë në testin me shkrim Komente  

 

1 

Anduena islami 73  

 

2 

Brendon Idrizi 85  

 

3 

Albulena Qerimi 83  

 

4 

Mexhit Syla 83  

 

5 

Burhan Ramadani 89  

 Hysni Qahili 79  



6 

    

 

1 

Shqipe Lubishtani 71  

 

2 

Laura Zymeri 73  

 

3 

Gyltene Hyseni 83  

 

4 

Valmira Shabani 90  

 

5 

Shkodrane Beqiri 

Salihu 

87  

 

6 

Naser Lubishtani 31  

 

7 

Makfire Musa 85  

 

8 

Ajete Pllana 

Rrahmani 

69  

    

 

1 

Vaxhide Avdiu 80  

 

 

Lista e kandidatëve, të cilët kanë konkurruar në konkursin Nr. 05-14/19, i datës 

11.01.2019 

Lista e pikëve në intervistën me shkrim 

SHFMU  “Halil Alidema” në Pozhoran. 

Data e mbajtjes së intervistës me shkrim, 30.01.2018. 

Vendi i punës ku konkurron: mësueses/e klasor  - arsimtar/e për lëndën Gjuhë dhe Letërsi Shqipe. 

Kandidatët që kanë 50 e më tepër pikë  ftohen ne intervistën me gojë. 

Nr. Emri dhe mbiemri Pikë në testin me shkrim Komente  

 

1 

Havushe Zuka 84  

 

2 

Donjeta Salihu 73  

 

3 

Sevdije Demiri 56  

 

4 

Gentiana Rama 89  

 

5 

Mirjeta Terziu 79  

 

6 

Shkëndije Demiri 87  

 

7 

Arlinda Ajeti 78  

 

8 

Arieta Dermaku 89  

 

9 

Vlora Izlamaj 

Terziu 

73  

 Milazim Zuka 60  



10 

    

 

1 

Nexhibe Kalisi 68  

 

2 

Arbona Syla 88  

 

3 

Vlora Beqiri 84  

 

4 

Elhame Arifi 82  

 

5 

Fikrete Arifi 75  

 

 

Lista e kandidatëve, të cilët kanë konkurruar në konkursin Nr. 05-14/19, i datës 

11.01.2019  

Lista e pikëve në intervistën me shkrim 

SHFMU “Nazmi Pajaziti’’ në  Radivojcë.  

Data e mbajtjes së intervistës me shkrim, 30.01.2018. 

Vendi i punës ku konkurron: arsimtar/e të lëndës Fizikë. 

Kandidatet qe kane 50 e më tepër pikë, ftohen në intervistën me gojë. 

Nr. Emri dhe mbiemri Pikë në testin me shkrim Komente  

 

1 

Syzana Rexha 85  

 

2 

Astrit Aziri 50  

 

3 

Samed Halabaku 53  

 

4 

Donjeta Ramadani 85  

 

5 

Vedat Azemi 73  

 

 

Lista e kandidatëve, të cilët kanë konkurruar në konkursin Nr. 05-14/19, i datës 

11.01.2019 

Lista e pikëve në intervistën me shkrim 

SHFMU  “Skender Emërllahu’’ në  Ramjan. 

Data e mbajtjes së intervistës me shkrim, 30.01.2018. 

Vendi i punës ku konkurron: arsimtar/e të lëndës Gjuhë Angleze. 

Kandidatët që kane 50 e më tepër pikë, ftohen në intervistën me gojë. 

Nr. Emri dhe mbiemri Pikë në testin me shkrim Komente  

 

1 

Agron Murati 69  

 

2. 

Arta Demiri 83  

 Blerim Qerimi 85  



3 

 

SHFMU  ”Njazi Rexhepi”, Sllatinë e Epërme. 

Data e mbajtjes së intervistës me shkrim, 30.01.2018. 

Vendi i punës ku konkurron: mësueses/e klasor  -  arsimtar/e të lëndës Gjuhë Angleze. 

Kandidatët që kanë 50 e më tepër pikë, ftohen në intervistën me gojë. 

Nr. Emri dhe mbiemri Pikë në testin me shkrim Komente  

 

1 

Ajshe Jakupi 

Ukshini 

69  

 

2 

Miranda Bajrami 80  

 

3 

Ajshe Musa 84  

 

4 

Gresa Sherifi 77  

 

4 

Shqipe Qosa 75  

 

5 

Majlinda Shabani 80  

 

6 

Valdete Ramadani 

Sadriu 

87  

 

7 

Blerta Mesini 83  

 

8 

Shqiprim Frangu  93  

 

9 

Patriote Devaja Mungoi   

 

10 

Drilona Sejdiu 92  

 

11 

Valmire Ismajli 84  

 

12 

Majlinda Rexhepaj 82  

 

13 

Festona rexhepi 81  

 

14 

Jehona Sahiti 88  

    

 

 

Lista e kandidatëve, të cilët kanë konkurruar në konkursin Nr. 05-14/19, i datës 

11.01.2019 

Lista e pikëve në intervistën me shkrim 

SHFMU “Dom Mikel Tarabulluzi” në Stubëll 

Data e mbajtjes së intervistës me shkrim, 30.01.2018 

Vendi i punës ku konkurron: arsimtar/e të lëndës Gjuhë Angleze 

Kandidatët që kanë 50 e më tepër pikë, ftohen në intervistën me gojë. 

Nr. Emri dhe mbiemri Pikë në testin me shkrim Komente  



 

1 

Arta Berisha 86  

 

2 

Rineta Hajrullahu 82  

 

3 

Drenushë 

Rrahmani 

90  

 

 

Lista e kandidatëve, të cilët kanë konkurruar në konkursin Nr. 05-14/19, i datës 

11.01.2019 

Lista e pikëve në intervistën me shkrim 

SHFMU  ”28 Nëntori’’ në  Verban. 

Data e mbajtjes së intervistës me shkrim, 30.01.2018. 

Vendi i punës ku konkurron: mësueses/e klasor. 

Kandidatët që kanë 50 e më tepër pikë, ftohen në intervistën me gojë. 

Nr. Emri dhe mbiemri Pikë në testin me shkrim Komente  

 

1 

Shkurte Fazliu 78  

 

2 

Mirjeta Gavazaj 

Ibrahimi 

86  

 

3 

Merita Shabani 85  

 

4 

Flaka Hajdari 75  

 

5 

Munir Sylejmani 94  

 

6 

Pranvera Ukshini 78  

 

 


